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Tuntikehys tarkoittaa opetuksen järjestämiseksi käytettävää tuntien 
määrää. Siihen sisältyvät oppitunnit, erityis- ja tukiopetukseen 
käytettävät tunnit, virkaehtosopimuksen mukaiset erityistehtävät, 
kerhotunnit sekä ns. resurssitunnit. Tuntikehys ohjaa seuraavan 
lukuvuoden suunnittelua ja lukuvuosisuunnitelman tekemistä. 
Tuntikehyksen jako merkitään oppiaineittain ja ryhmittäin näkyviin 
lukuvuosisuunnitelmaan, joka hyväksytään sivistyslautakunnassa 
ennen kyseisen lukuvuoden alkua. 
 
Tuntikehyksellä säädellään mm. opetusryhmien kokoa, erityis- ja 
tukiopetukseen käytettävää resurssia ja opetuksen suurinta 
kustannuserää, palkkamenoja. Tuntikehyksen kasvattaminen lisää 
palkkamenoja ja pienentäminen vähentää palkkamenoja. 
Tuntikehyksen vertailu lasketaan tuntikehysindeksillä, joka saadaan 
jakamalla opetustunnit oppilasmäärällä. 
 
Sivistyslautakunta päätti lukuvuoden 2023-2024 tuntikehyksen 
7.6.2023 seuraavasti: esi- ja perusopetuksen tuntimäärä 416 vvt 
sekä lukion kurssimäärä 165 vvt. Yhtenäiskoulun rehtori esittää 
lukuvuodelle 2024-2025 esi- ja perusopetuksen tuntimääräksi 410 
vvt ja lukion kurssimääräksi 158 vvt.  
 
Esi- ja perusopetuksen tuntikehysindeksi on 2,81 vvt/oppilas 
lukuvuonna 2024-2025 (edellinen 2,89 vvt/oppilas). Laskennan 
pohjana käytetään Tilastokeskuksen esi- ja perusopetuksen 
kotikuntakorvauskyselyn 31.12.2022 oppilasmäärää sekä seuraavan 
syksyn tiedossa olevaa oppilasmäärää (= luokka- ja erityisopetus 
jaettuna oppilasmäärällä 129). 
 
Lukion oppimäärä on vähintään150 opintopistettä (= 75 kurssia). 
Opinto-ohjelma rakentuu pakollisista, syventävistä ja soveltavista 
opintojaksoista. Pakollisia opintoja opiskellaan 94-102 opintopistettä. 
Syventävät opintojaksot ovat opiskelijalle valinnaisia, pääasiassa 
pakollisiin opintoihin välittömästi liittyviä opintojaksoja, joita pitää olla 
opinto-ohjelmassa vähintään 10. Tuntikehyksessä voi olla myös 
soveltavia menetelmäkursseja, ammatillisia opintoja tai lukion 
tehtävään (ratsastuslinja) liittyviä opintojaksoja. 
 
Seuraavan syksyn opiskelijamääräennuste on 42 lukiolaista. 
Tuntikehysindeksi lukiossa on siten 2,52 vvt/opiskelija (edellinen 
lukuvuosi 2,88 vvt/opiskelija).  Liittenä yhtenäiskoulun rehtorin esitys 
tulevan lukuvuoden vuosiviikkotunneista. 
 
Hallintosäännön 6 luvun 3 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää 
opetukseen käytettävästä tuntimäärästä. 



 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää, että esi- ja perusopetuksen tuntikehys 

lukuvuonna 2024-2025 on 410 vuosiviikkotuntia ja lukion tuntikehys 
lukuvuonna 2024-2025 on 158 vuosiviikkotuntia. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 


